web jan 29 2010   sebagaimana kita
ketahui komposisi karyawan perhutani
saat ini kurang lebih 12 000 orang
pegawai dan kurang lebih 13 000 orang
pekerja pelaksana selama ini
peningkatan status pp ke pegawai
selalu berdasar pada kemampuan
perusahaan dimana jumlahnya berkisar
1 300 seribu tiga ratus an orang tiap
tahun
peningkatan status pegawai
perhutani old cosmc org - Apr 30
2022
web peningkatan status pegawai
perhutani 3 3 pemugaran kawasan
hutan di pulau jawa taylor francis a
toolbox for designing managing and

influencing policy reform in